Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale
Docente Scuola Secondaria di | Grado
MEIC86700E Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 24/08/2019

"MARIA

ARTE E IMMAGINE SC. 1 (INORMALE 1 GIACOBBE 12/03/1960 117
A0D1 ARTE E IMMAGINE SC. [tNORMALE NN 2 CATULLO GIOVANNA 01/Q711971 85
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | {(NORMALE NN 3 GARSIA LEONARDO 17/11/1981 65
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | (NORMALE NN 4 ARUTA VINCENZO 07/01/1956 55
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | {(NORMALE NN 5 WANDERLINGH RANIERI - 19/02/1961 40
AD01 ARTE E IMMAGINE SC.  {tNORMALE NN & BONARRIGO GIUSEPPE SANT 10/08/1958 35
AD01 ARTE E IMMAGINE SC.  (NORMALE NN 7 BUZZURRO MARILENA 13/09/1968 29
ADO1 ARTE E IMMAGINE SC. | (NORMALE NN 8 GUERRISI GIOVANNA 20/03/1987 25
ADD1 ARTE E IMMAGINE SC. | (NORMALE NN © LA SPADA MASSIMO 03/09/1961 13
AD22 ITAL.,STORIAED.CIVICA, NORMALE = NN 1 . DINARDO VALENTINA 02/02/1980 120
AD22 ITAL.,STORIA ED.CIVICA, NORMALE NN 2 CAPPALONGA  DANIELA 23/09M1978 - 107
AD22 ITAL.,STORIA ED.CIVICA, NORMALE NN 3 LAMONICA FRANCESCA 02/05/1983 106
AD22 ITAL. . STORIA,ED.CIVICA, NORMALE NN 4 VELARDI ELENA 23/07M973 106
AD22 ITAL. . STORIA ED.CIVICA, NORMALE NN 5 TOCCHETTO EMANUELA 10/07/1979 104
AD22 ITAL..STORIAED.CIVICA, NORMALE NN 6 CUTRONA DANIELA 24/11/1983 76
AD22 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE NN 7 PIANI MARIANGELA = 02/05/1984 75
AD22 ITAL,STORIAED.CIVICA, NORMALE NN 8 LO CONTI MARIA 06/08/1985 73,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE NN 9 CARO MARIA ROSARIA 12/07/1983 66
AQ22 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE NN 10 MONSERRATO C MADDALENA 04/04/1988 57
AQ22 ITAL.,STORIAED.CIVICA, NORMALE NN 11 VANARIA ALESSIA 23/07/1990 24
A022 ITAL.,.STORIA ED.CIVICA, NORMALE NN 12 MINEO ROBERTA 24/04/1979 24
AD22 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE NN 13 DUCA FRANCESCA 11/10/1985 23
A028 MATEMATICA E SCIENZENORMALE NN 1 SPERANZA CRISTINA 19/11/1984 227
A028 MATEMATICA E SCIENZENORMALE NN 2 SANTORO ROSARIA 22/03/1982 111
AD28 MATEMATICA E SCIENZENORMALE NN 3 FAZIO ALESSANDRO  12/02/1979 101



A028
AD28
AD28
A028
AD28
 AD28

AQ28
A28
AD28
AD28
A028
A028
AD28
A030
A030
A030
A030
AD30
AQ30
AD30
AD30
A030
A030
A030
A049
AD49
A049
AD49
AD49
ADB0
ADBO
ADBO
AA25
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MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE

MUSICA SC. I GR. NORMALE
MUSICA SC. I GR. NORMALE
MUSICA SC. I GR. NORMALE
MUSICA SC. I GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. I GR. NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE
TECNOLOGIA SC. | GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. | GR. NORMALE

LINGUA STRANIERA (FR/NORMALE
LINGUA STRANIERA (FR/NORMALE
LINGUA STRANIERA (FR/NORMALE
LINGUA STRANIERA (FR/NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

B WNIGWN 2O RWMNA A2 O NdGG DR WN -

= O

COLOsI LUISA 19/10/1980
MAIORANA MARIA 02/05/1959
MINUTOLI CATERINA 01/10/1979
COLLURA ELVIRA 18/01/1987
RUGGERI ROSA 26/08/1982
PICCIOLO ERIKA 20/09/1985
CRIFO SILVIA - 10/07/1985
PIDALA' PATRIZIA 02/04/1977
BASTINO GIUSEPPE- 27/06/1983
STARACE CARMELINA 11/04/1953
ZACCONE STEFANO 28/12/1968
GRANDINETTI  ANGELA 10/10/1959
MUSARRA LIDIA 15/06/1960
FILOCAMO FRANCESCO 056/08/1970
POLLINO ROSARIA 10/09/1974
PETROSINO CRISTIAN 06/01/1985
BLUNDO CANTO PAOLO 18/04/1979
RIGANO SIMONA 12/10/1981
MANGRAVITI ROMILDA 14/11/1974
COSTA ALICE 28111977
PINO TINDARO DARIO 07/02/1971
CONDURSO ANTONINO 31/01/1971
PERROTTA CHRISTINE 08/05/1978
CALABRESE CONCETTA 15/10/1959
MERRO STEFANIA 26/07/1985
ARENA NUNZIA 19/09/1985
COLASANZIO  CONCETTA 07/07/1985
DAMICO DARIO 02/04/1986
GIAIMO LUCA 16/05/1989
PINO DANIELA 16/04/1986
MUNAFO LOREDANA 28/04/1985
LOMBARDO IRENE 23/10/1987
SETER BARBARA ROMII21/03/1980
GITTO SARA 26/10/1978
NAVE MANUELA 05/05/1981
BERENATO CRISTINA 27/06/1967

101
100
a3
92,5
915
86
84
81,5

74
54
27
25
84
76
73
71
66,5
64,5
63
34
27
11
11
113
96
95
70
19
106
91
82,5

- 108

68
27
17
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LINGUA STRANIERA (INCNORMALE -

LINGUA STRANIERA (INCNORMALE
LINGUA STRANIERA (INCNORMALE
LINGUA STRANIERA (INC NORMALE
LINGUA STRANIERA (INC NORMALE
LINGUA STRANIERA (ING NORMALE
LINGUA STRANIERA (INC NORMALE
LINGUA STRANIERA (INCNORMALE
LINGUA STRANIERA (INCNORMALE
LINGUA STRANIERA (ING NORMALE
LINGUA STRANIERA (INC NORMALE
CHITARRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SP/NORMALE
LINGUA STRANIERA (SP/NORMALE
LINGUA STRANIERA (SP+NORMALE
LINGUA STRANIERA (SP:NORMALE
LINGUA STRANIERA (SP NORMALE

CLARINETTO NORMALE
CLARINETTO NORMALE
CLARINETTO NORMALE
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SECONDARIA Di PRIMO (SOST. MINOF CH

SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA DI PRIMO (SOST.
SECONDARIA D! PRIMO (SOST.

MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINCGF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF CH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
MINOF DH
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SALVO
LONGO
NUNNARI
TROVATO
CHIOFALO
PLATANIA
PRIVITERA
SCAFFIDI
LUPO
ABATE

PANARELLO

MALATINO
DARRIGO
SETER
CHIOFALO
BARBERA
BRIGUGLIO
MILAZZO

FEUDALE FOTI

CRIMALDI

CAPPALONGA

VELARDI
TROVATOC
Ol NARDO
MERRO
PINO
ARENA
COLLURA
PICCIOLO
BASTINO
SCAFFIDI

CAPPALONGA

VELARDI
TROVATO
DI NARDO
MERRO

MARIA 26/06/1981
MARIA 10/03/1968
CHIARA 25/10/1983
ELISA 15/01/1983
GIULIO 23/02/1988
GIULIA 16/03/1988
MILENA 30/08/1860
MONIA 26/02/1979
GRAZIA 05/08/1958
DOMENICA 08/07/1965
NATALINA 05/04/1973
GIUSEPPE 07/04/1967
CATERINA .~ 08/11/1980
BARBARA ROMIt21/03/1980
GIULIO 23/02/1988
TINDARA 20/07/1985
ROSARIA 17/03/1976
GIORGIO 19/01/1977
AGATA 27/05/1990
SALVATORE 22/04/1979
DANIELA 23/09/1978
ELENA 23/0711973
ELISA 15/01/1983
VALENTINA 02/02/1980
STEFANIA 26/07/1885
DANIELA 16/04/1986
NUNZIA 19/09/1985
ELVIRA 18/01/1987
ERIKA 20/09/1985
GIUSEPPE 27/06/1983
MONIA 26/02/1979
DANIELA 23/09/1978
ELENA 23/07/1973
ELISA 15/01/1883
VALENTINA 02/02/1880
STEFANIA 26/07/1985 "

172,5
94
93
56,5
45
41
29
28
26
17
10
190 -
103
80,5
77
62
18
185
175
164
107
108
56,5
120
113
108
96
92,5
86
81
28
107
106
56,5
120
113
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SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOF DH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOF DH
SECONDARIA DI PRIMO {SOST. MINOF DH
SECONDARIA DI PRIMO {SOST. MINOF DH
SECONDARIA DI PRIMC (SOST. MINOFDH
SECONDARIA DI PRIMO. ¢ SOST. MINOF DH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOF EH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOFEH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOF EH
SECONDARIA DI PRIMO ¢ SOST. MINOF EH
SECONDARIA D! PRIMO (SOST. MINOF EH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOF EH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOF EH
SECONDARIA DI PRIMO (SOST. MINOFEH

'SECONDARIA DI PRIMO ( SOST.
SECONDARIA Di PRIMO {SOST.
SECONDARIA DI PRIMO ¢ SOST.

MINOF EH
MINOF EH
MINOF EH

LINGUA STRANIERA (TEINORMALE NN
LINGUA STRANIERA (TELINORMALE NN

PIANOFORTE NORMALE NN
PIANOFORTE NORMALE NN
PIANOFORTE NORMALE NN
PIANOFORTE NORMALE NN
PIANOFORTE NORMALE NN
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PINO
ARENA
COLLURA
PICCIOLO
BASTINO
SCAFFIDI
CAPPALONGA
VELARDI
TROVATO.
DI NARDO
MERRO
PINO
ARENA
COLLURA
PICCIOLO
BASTINO
SCAFFIDI
PRIVITERA
CURATOLA
CELEST!
CONDURSO
MANGANO
GIORGIANN!
FILOCAMO

DANIELA
NUNZIA
ELVIRA
ERIKA
GIUSEPPE
MONIA
DANIELA
ELENA
ELISA
VALENTINA
STEFANIA
DANIELA
NUNZIA
ELVIRA
ERIKA
GIUSEPPE
MONIA
MILENA
MARIA IRENE
ORIANA
ANTONINO

. ROSARIO

DANIELA
FRANCESCO

16/04/1986
19/09/1985
18/01/1987
20/09/1985
27/06/1983
26/02/1979
23/09/1978
23/07/1973
15/01/1983
02/02/4980
26/07/1985
16/04/1986
19/00/1985
18/01/1987
20/09/1985
27/06/1983
26/02/1979
30/09/1960
21/09/11977
23/06/1972
31/01/1971

- 22/09/1957

17/03/1976
05/08/1970

106
96
92,5
86
81
28
107
108
58,5
120
113
1086
96
92,5
86
81
28
44
33
192,5
113,89
102
435
26
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